Resultados

Resultados

Informacion del evento motoRRaid Cartagena VIP day 2
Circuito Cartagena
Fecha 17/01/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 01:36.032
Media del dia 01:52.289
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.598
Tiempo medio grupo prueba 01:53.924
Pilotos en grupo RED 18
Mejor tiempo grupo RED 01:36.032
Tiempo medio grupo RED 01:43.573
Pilotos en grupo GREEN 24
Mejor tiempo grupo GREEN 01:48.241
Tiempo medio grupo GREEN 01:59.037




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
She...mor RED 01:36.032 [ 01:36.032 | 00:00.000 | 00:16.256 | 00:00.000 | 00:07.540| 21
Krz..kam RED 01:37.287( 00:01.254 | 00:01.254 | 00:15.002 | 00:01.254| 00:06.286| 20
Man...kev RED 01:37.979  00:00.692 | 00:01.946 | 00:14.310| 00:01.946 | 00:05.594 13
Bli...dan RED 01:38.424 [ 00:00.444 | 00:02.391 | 00:13.865 | 00:02.391 | 00:05.149| 31
Wie...art RED 01:39.006 [ 00:00.582 | 00:02.973 | 00:13.283 | 00:02.973 | 00:04.567 14
P238444 prueba 01:40.598 | 00:01.592 | 00:04.565] 00:11.691 | 00:00.000 | 00:13.326 14
Lew...bar RED 01:40.617 [ 00:00.019 | 00:04.584 | 00:11.671| 00:04.584 | 00:02.955 14
Han...grz RED 01:41.305 | 00:00.688 | 00:05.272| 00:10.983 | 00:05.272| 00:02.267 10
Buk...dan RED 01:41.384 [ 00:00.078 | 00:05.351| 00:10.905| 00:05.351| 00:02.189| 6l
Van.. fer RED 01:41.817( 00:00.433 | 00:05.784 | 00:10.472| 00:05.784 | 00:01.756 | 46
Kra...rob RED 01:43.640 [ 00:01.823 | 00:07.607 | 00:08.649 | 00:07.607 | 00:00.066 8
P208573 prueba 01:44.430 [ 00:00.789 | 00:08.397 | 00:07.859| 00:03.832| 00:09.494 18
Kep...mar RED 01:45.450 [ 00:01.020 | 00:09.417 | 00:06.838 | 00:09.417| 00:01.877| 24
Mat...dar RED 01:47.112 | 00:01.661 | 00:11.079 | 00:05.177| 00:11.079 | 00:03.538 8
P173603 prueba 01:48.194 [ 00:01.082 | 00:12.161 | 00:04.094| 00:07.596 | 00:05.729| 23
Vug...ruu GREEN 01:48.241 [ 00:00.047 | 00:12.208 | 00:04.047 | 00:00.000 | 00:10.795| 23
Ank...wes GREEN 01:48.327 [ 00:00.085 | 00:12.294 | 00:03.962 | 00:00.085 | 00:10.710| 46
Luc...mic GREEN 01:48.448 [ 00:00.120 | 00:12.415| 00:03.841 | 00:00.206 | 00:10.589 | 39
Wos...jan RED 01:48.520 [ 00:00.072 | 00:12.488 | 00:03.768 | 00:12.488 | 00:04.947| 24
P223567 prueba 01:49.324 [ 00:00.803 | 00:13.291 | 00:02.964 | 00:08.726 | 00:04.599| 30
Ukl...mac RED 01:50.008 [ 00:00.683 | 00:13.975| 00:02.281 | 00:13.975| 00:06.434 1
P238445 prueba 01:50.157  00:00.149 | 00:14.124 | 00:02.132 | 00:09.559 | 00:03.767 18
Mol...mat GREEN 01:50.480 [ 00:00.322 | 00:14.447 | 00:01.809 | 00:02.238| 00:08.557 18
Kob...pio GREEN 01:50.686 [ 00:00.206 | 00:14.653 | 00:01.603 | 00:02.444 | 00:08.351 17
Zuj...wlo GREEN 01:50.993 [ 00:00.307 | 00:14.960 | 00:01.295| 00:02.752 | 00:08.043 14
P208548 prueba 01:51.268 [ 00:00.274 | 00:15.235| 00:01.020 | 00:10.670 | 00:02.655| 32
Kol...mar GREEN 01:51.536 ( 00:00.267 | 00:15.503 | 00:00.753 | 00:03.294 | 00:07.501 12
Ser...seb GREEN 01:52.969 [ 00:01.433 | 00:16.936 | 00:00.679 | 00:04.727 | 00:06.068 13
P208572 prueba 01:53.852 [ 00:00.882 | 00:17.819 | 00:01.562 | 00:13.254| 00:00.072 6
Sze...mar RED 01:53.940 [ 00:00.088 | 00:17.907 | 00:01.650 | 00:17.907 | 00:10.366 4
Kli...dav RED 01:54.645 | 00:00.704 | 00:18.612| 00:02.355| 00:18.612 | 00:11.071| 22
Goc...tom GREEN 01:57.343 [ 00:02.697 | 00:21.310] 00:05.053 | 00:09.101 | 00:01.694 17
Wit...arj GREEN 01:59.398 [ 00:02.055 | 00:23.365| 00:07.109 | 00:11.156 | 00:00.361 | 27
Hou...ral GREEN 01:59.870 [ 00:00.471 | 00:23.837 | 00:07.580| 00:11.628 | 00:00.832| 25
Ova...men GREEN 02:01.377( 00:01.507 | 00:25.344 | 00:09.087 | 00:13.135| 00:02.339| 39
P209324 prueba 02:03.349 [ 00:01.972 | 00:27.316 | 00:11.060 | 00:22.751 | 00:09.425 18
Sta...syl GREEN 02:03.351 [ 00:00.001 | 00:27.318| 00:11.061 | 00:15.109 | 00:04.313 18
Mij...seb GREEN 02:03.376 [ 00:00.024 | 00:27.343 | 00:11.086 | 00:15.134| 00:04.338 19
P173706 prueba 02:03.448 [ 00:00.072 | 00:27.416| 00:11.159] 00:22.850 | 00:09.524 13
P208510 prueba 02:03.641 [ 00:00.192 | 00:27.608 | 00:11.352| 00:23.043 | 00:09.717 12
Ser...agn GREEN 02:04.688 | 00:01.047 | 00:28.656 | 00:12.399 | 00:16.447 | 00:05.651 25
P208898 prueba 02:04.899 [ 00:00.210 | 00:28.866 | 00:12.610| 00:24.301 | 00:10.975 19
Pot...grz GREEN 02:04.919 [ 00:00.019 | 00:28.886| 00:12.629 | 00:16.677 | 00:05.881 19
Van...joh GREEN 02:20.960 [ 00:16.041 | 00:44.928 | 00:28.671 | 00:32.719 | 00:21.923 14
Mar...rad GREEN 02:25.701 [ 00:04.740 | 00:49.668 | 00:33.412| 00:37.459 | 00:26.664 18
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